
 

 

NYHETSBREV FRÅN FSK 1/2025 

Innehåll: 

• Ny styrelse 
• Prova på-dagarna i februari 
• Nordklang 

 

 

Gott nytt musikår till er alla! 

 

FSK:s styrelse 2025 har just hållit sitt första möte och ser fram emot ett aktivt 2025. 
Den nya styrelsen består av: 

Ordförande Misa Ståhl-Norrholm 

Vice ordförande Anne Björklund (Norra Österbotten) 

Sekreterare Iréne Liljegren (Åland) 

Sören Hakola (Vasa-regionen och södra Österbotten) 

Dick Nyman (Västra Nyland) 

Stina Åkerberg (Åboland) 

Siv Nordström (Helsingfors) 

Suppleanter: Annica Nyberg, Pipsa Juslin, Tia Sundvall, Eva Uggla, Maria Ljung och 
Martin Romantschuk 

 

Styrelsen är ett aktivt gäng och vill gärna höra från er korister vad vi kan göra för er. 
Behöver ni hjälp med något? Hur kan vi ge just er kör en liten guldkant? Berätta för oss –
FSK finns till för er! Du hittar förresten en bild av den nya styrelsen på FSK:s facebook-
sida, om du har lust att se hur vi ser ut      . 

 

 



 

 

Prova på-dagarna hålls i år i Vasa 1.2 och i Helsingfors 8.2.  

Det blir två dagar fulla av rytm och sväng med suveräna Ida Olsonen. I Vasa möts vi i 
Arbetets vänners lokal, Formansgatan 14, och i Helsingfors på Föreningen Brage, 
Kaserngatan 28. Båda dagarna börjar kl. 10 och slutar kl. 17. En timmes lunchpaus hålls 
mitt i dagen då man kan gå ut på stan och äta eller värma medhavd lunch i lokalen. FSK 
bjuder på kaffe. Dagen kostar 30 € för medlemmar och 40 € för utomstående. Här 
anmäler du dig: https://tinyurl.com/268nj3vz 

  

Anmälningsformuläret och info om evenemanget finns också på FSK:s hemsida samt fb-
sida https://www.facebook.com/FinlandssvenskakorforbundFSK. 

Välkommen med på en svängig Prova på-dag med Ida Olsonen! 

 

 

 

 
Nordklang ordnas runt om i Norden vart tredje år och i år är det Oslo som står värd för 
evenemanget. Under några fina augustidagar möts sångare från hela Norden för att lära 
sig nya saker och sjunga med och för varandra. FSK vill varmt uppmuntra alla korister att 
vika några semesterdagar för ett besök i Oslo! Evenemanget ordnas 6–10.8.2025 och 
fram till 31.1 är det lägre pris som gäller för anmälan. Här kan du läsa mera och 
inspireras: https://nordklang.no/  

 

 

https://tinyurl.com/268nj3vz
https://www.facebook.com/FinlandssvenskakorforbundFSK
https://nordklang.no/


Till sist vill vi hälsa FSK:s nyaste medlem, Kammarkören Psallite från Korsholm med 
dirigent Erica Nygård, varmt välkommen med i förbundet! (På bilden ses kören med 
föregående dirigent Susanne Westerlund.) 

 

 

 

 

Med önskan om ett gott nytt år fyllt med fina upplevelser i körsångens tecken! 

/ Förbundsordförande Misa och hela FSK:s styrelse 

 

P.S. Du gillar väl oss redan på facebook?       


